outubro de 2025, podendo ser prorrogado mediante termo aditivo firmado entre as Partes. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO: 

3.1 Pela presente prestação de serviços descrita na Cláusula Primeira, a CONTRATANTE 

pagará ao CONTRATADO o valor total de R$ 138.500,00 (cento e trinta e oito mil e 

quinhentos reais). 

3.2 O valor proporcional por evento acima será pago em 30 (trinta) dias após o ínicio do 

evento e mediante apresentação de Nota Fiscal e emissão de Boleto Bancário com, no mínimo, 

15 (dez) dias úteis de antecedência da data de vencimento, contendo o descritivo referente a